2023 年 6 月吉日

皆様方

世界華人工商婦女企管協会 日本関西分会 会長 劉雯玲

（公社） 日本中国料理協会 副会長 兼 関西本部長 中村 真

四川料理御馥 総料理長 兼 辻学園調理・製菓専門中国料理主任教授 黄 村宝

世界華人工商婦女企管協会 日本関西分会、（公社）日本中国料理協会 合同開催

中華民国（台湾）僑務委員会アジア・太平洋地区巡回料理講習会

（台湾グルメ講習会 2023  in Osaka）のご案内

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当会の運営にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

中華民国（台湾）僑務委員会は海外の華僑が運営するケータリング産業の発展を支援し、台湾グルメを世界に

宣伝して、日本台湾を結ぶ友好関係の架け橋となることを目標として国際的な認知度やその他の多様な目的

を高めるために、2010 年から「台湾グルメの国際巡回ツアー」を組織し、今年 5 月から 10 月まで北米、中南

米、オセアニア、アジア、ヨーロッパの 20 か国の 55 地域をツアー活動する予定です。

さてこの度、「台湾グルメの国際巡回ツアー」の来日に併せて、公益社団法人 日本中国料理協会の協力の元、

日本関西分会の料理講習会と合同開催する運びとなりました。

今回は台湾を代表する料理について実演講習をしていただきます。たいへんよい勉強の機会ですので、皆様に

おかれましてはご多忙とは存じますが、奮ってご参加頂きますようよろしくお願い致します。

                    敬具

記

○日   時：2023 年 8 月 8 日（火）／ 11 時～16 時（受付 10 時 30 分～）

○会   場：大阪ガス ハグミュージアム 5F ハグホール

住所：大阪市西区千代崎 3-南 2-59

TEL：06-6586-3425（業務用厨房フロア事務所）

       最寄り駅：環状線大正駅／地下鉄鶴見緑地線ドーム前千代崎駅

○講   師：李
Li

   佳
Chia

其
Chi

 先生 （シェラトン桃園ホテル 料理ディレクター）

    廖
Liao

  泰
Tai

竣
Chun

 先生（シェラトン桃園ホテル チーフシェフ)

○メニュ内容：実演全 6 品（予定）（試食あり）

11:00~12:30  ①熱帯水果蝦球 ②古早味五香鶏巻 ③桃禧香濃牛肉麵

12:30~13:30      休憩時間  試食及び交流

13:30~16:00   ④五味軟枝 ⑤老皮嫰肉淋鮮鱼 ⑥麻油鶏油飯

○参 加 費：無料

○定   員：100 名（定員になり次第〆切ます）

○〆 切 日：7 月 20 日（木）

○申込方法 ：世華会員はＦＡＸ: 06-6567-6685 或いは LINE グループでお申込みください。

日本中国料理協会、関西食文化研究会及びその他の団体の方はこのサイトの FAX 用紙を印刷し

必要事項を記入のうえ日本中国料理協会大阪支部事務局へお送りください。